
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.\M.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 159/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

600

700

710

Rozdz.

01008

60016

70005

71004

§

4010
4120

6050

6050
6057
6059

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Odbudowa nawierzchni ul.
Grunwaldzkiej i Pl. Bałtyckiego po
wybudowaniu sieci kanalizacyjnej - projekt
budowlany
2.Budowa nawierzchni ul.Królewieckiej
oraz drogi dojazdowej do garaży na
odcinku od ul. Królewieckiej do
ul. Kościuszki

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Program Operacyjny Celu 3. Europejska
Współpraca Terytorialna Współpraca
Transgraniczna Maklemburgia -
Pomorze Przednie/
Brandenburgia/Województwo
Zachodniopomorskie 2007-2013 -
„Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca
kolejowego w Drawsku Pomorskim"
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Wydatki inwers.jedn.budżetowych

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

WYDATKI

(-)zmniejszenia

30
30
30

1.745

1.745

1.745

20.547

20.547

20.547
20.547

13.730

8.360

(+)zwiększeni
a

30
30

30

1.745

1.745

1.745

20.547

20.547

20.547

17.465
3.082

13.730

8.380



750

751

71014

71035

71095

75022

75023

75075

75095

75101

4110
4170
4300

4300

3020
4010
4210
4300

4210
4260

3030
4210
4300
4430

4210
4240
4260
4350

4210

6050

6060

3030
4300

Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Zakup usług pozostałych
Cmentarze
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt i książek
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Promocja jst
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
kamery z osprzętem)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Publiczny punkt dostępu do sieci Internet
(tzw.HOT SPOT)
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zestaw komputerowy z
oprogramowaniem
2. Aparat fotograficzny z osprzętem
Pozostała działalność
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
URZĘDY NACZELNYCH
ORG. WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1.000
7.360

20
20

2.258
2.258

2.258
3.092
3.092
2.904

188
12.462
1.500

1.000
400
100

9.861
9.861

201

201
900

900

141

141

8.380

-
5.350
5.350

10
1.490
3.850

-

-

12.462
2.950
2.950

8.110

5.400
2.500
210
502

100

301

101

900
900

141

141



754

801

75412

75416

75495

80101
80101

80101

80101

80101

4110
4120
4170
4300

4110
4210

4010
4270

4210

4300

3020
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4750

4210
4260
4270
4300
4410
4740

4170
4210
4240
4260
4270
4300
4370

4750

Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Straż miejska
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia (monitor
do obsługi monitoringu miejskiego)
Zakup usług pozostałych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagr.osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i książ.
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów kom., w tym progr.i
licencji
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Zakup mater.papier.do sprzętu drukarsk.i
urządz.kserogr.
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
świad.w stacjonarnej publ.sieci telefon.
Zakup akc.komp., w tym progr.i licencji
Szkoła Podstawowa w Nętnie

5,70
1,66

133,64

3.065
65

65
2.000

2.000
1.000

1.000
97.402
28.800
7.300

3.400

1.000

900
2.000

2.000

800
200
700
200

100
9.600
800

3.000

1.200
300

3.000

300
1.000
2.200

141

3.065
65
65

2.000
2.000

1.000

1.000

97.402
24.900
11.900

600
4.600

800

300

5.600
1.500
1.500

2.000

2.000

200



^

80101

80101

80103

80103

80103

80104
80104

80110

80110

4210
4240
4260
4270
4300
4370

4750

4210
4260
4270
4740

4750

4210
4240
4300
4700

4750

4170
4210
4240
4270

4300

3020
4210
4260
4750

6050

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt żak. usług telekom. świadcz,
w stacjonarnej publicznej sieci telefon.
Zakup akcesoriów komp., w tym progr.i
licencji
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup mat.papiern.do sprzętu drukarsk.i
urządzeń kserogr.
Zakup akcesoriów kom., w tym progr.i
licencji
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowni.niebęd.członk.
korp.służby cywilnej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług pozostałych
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pom.
Wydatki osob.niezal.do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji
Gimnazja
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Adaptacja sali lekcyjnej na salę fizyko-
chemiczną w Gimnazjum
2. Odwodnienie budynku Gimnazjum
Gimnazjum w Drawsku Pom.

200

800
300
400

200

300
6.100

5.500
600

1.600

1.600

8.400
8.400

200
8.200

-
-

1.500
1.500

1.500

18.502
2

2

18.500

200

7.900
7.000

300

600
1.400
500
500

100

300

16.600
16.500
5.300
11.200

100
100

1.500
1.500
300
700

500
19.902

2

2
19.900



80113
80113

80113

80113

80113

80113

80113

80146
80146

80146

80146

3020
4210
4240
4260
4300
4410
4700

4740

4750

4307
4427
4747

4300

4300

4300

4300

4300

4300

4170
4300
4410
4700

4170
4300
4410
4700

4300
4700

Wydatki osob.niezal.do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowni.niebęd.członkami
korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papiern.do sprzętu
drukarsk.i urządzeń kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Program "Uczenie się przez całe życie
Comenius, Partnerski Program
Comeniusa
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
Zakup materiałów papiern.do sprzętu
drukarskiego i urządz.kserogr.
Dowożenie uczniów do szkół
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług jwzostałych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Netnie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebęd. członkami
korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

300

6.300

1.000

200

400

10.300
10.300

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

31.400
12.300

800
6.500
2.000

3.000
12.500
1.500
6.000
2.000

3.000
1.800
1.200

600

300

1.200

4.500

3.600

10.300

10.000

300
33.300
13.000
13.000
4.000
4.000
2.200
2.200
10.000
10.000
2.400
2.400
1.700
1.700

-
-

-

-

-

-



851

852

80146

80146

80146

80146

80148
80148

80148

80148

80148

85153

4300
4410

4700

4300
4700

4300
4700

4210
4260
4300
4750

4210
4300

4210
4260
4300
4750

4260
4270

4170

4210

4300

Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkoła Podstawowa w Netnie
Szkolenie pracowni.niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Sułiszewie
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników
niebęd.członk.korpusu służby cyw.
Szkoła Podstawowa w Zarańśku
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Stołówki szkolne i przedszkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup energii
Zakup usług remontowych
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia osobowe
1.1) Prowadzenie punktu konsultacyjno-
informacyjnego dla osób z problemem
narkotykowym
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .2) Zakup materiałów edukacyjno-
informacyjnych
Zakup usług pozostałych
3.2) prowadzenie profilaktycznej
działalności w szkołach(realizacja
programów profilaktycznych, prezentacja
spektakli teatralnych, konkursów,
turniejów)
POMOC SPOŁECZNA

1.100
900
200
400

400
1.800
1.100

700
1.500
1.000

500
8.800
2.700

2.000
700

400

400
4.400
1.000
3.000

400
1.300
800
500
350
350

350

52.477

-
-

-

-

.

1.200
600
500

100
400
400

200

200

-

_

350
350

300

50
52.477



85212L> ».'.*• 1 J««

85214U»-J**i^

85219

85295

Zł
3110
4010
4300
4410
4610
4700

4740

4750

Wł

3110
4330

wł.
4010
4040
4110
4120
4140
4170
4210
4260
4300
4350
4360

4370

4410
4740

4750

wł

4210

3020
4210

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Koszty postępowania sądowego i prokur.
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Zasiłki i pom.w nat.oraz skina
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
świadcz, w ruchomej publ. sieci telef.
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
świadcz, w stacj. publicznej sieci telef.
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Pozostała działalność
MGOPS
Zakup materiałów i wyposażenia

ŻUK
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia

17.600
-

5.000
4.900
1.000

-

1.800

1.900

3.000

11.791
11.791

-
23.076
5.000
8.676

-
6.900

-
- ' . . ' , .
-.
-
-
-

500

800
-

500

700
10
-
-

10
10
-

17.600
17.200

-
-
-

400

-

-

-

9.269
-

9.269
23.076

-
-

10.266
-

1.278
1.600
300

1.832
7.000
400

-

-
400

-

-
2.532
2.522
2.522

10
-

10



853\J+J*S

'\l\ll900

85395

90002

90003

4017
4019
4117
4119
4217
4219
4307
4309
4449
4747

4749

4757

4759

4010
4110
4120
4140
4260
4300
4390

4430
4440
4740

4750

POZOSTAŁE ŻĄDANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
MGOPS
"Szansa na przyszłość" Priorytet VII
Programu Operac.Kapitał Ludzki - na
lata 2007-2013 Poddziałanie 7.1.1
Porozumienie ze Starostwem urn.
POKL/1/7.2/7/08
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Oczyszczanie miast i wsi

10.392
10.392

1

10.392
-
-
-
-

7.627
485

-
-
-

1.417

83

737

43

156.557
36.658
36.658

-
5.600
2.300
2.005
5.200
17.403

3.450
-
-

700

-
21.820

10.392
10.392

10.392
2.721

161
213
13
-
-

6.900
383

1

-

-

-

-

156.557
48.342
48.342
12.800

-
-
-
-
-

-
27.750

742

-

7.050
71.372



921X*f JL

90004

90015

90095

92109

3020
4010
4110
4120
4170
4210
4280
4300
4360

4430
4440
4530

3020
4010
4110
4120
4140
4210
4430
4440

4210
4300

4260
4270
4300

3020
4010
4110
4120
4170
4430
4750

ŻUK
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
świadcz. w ruchomej publ. sieci telef.
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Podatek od towarów i usług (VAT)
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS

Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług j>ozostałych
Oświetlenie, ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług jtozostałych
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osob.parcowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Różne opłaty i składki
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

21.820
-
-

7.618
4.500
598

-
889

2.491

-
4.147
439

1.138
26.942
26.839

-
-
-

745
-

24.975
1.119

-

103
-

103
170
170

-
-

70.967
70.967

.-
48.372
20.312
2.283

-
-

~

95.764,68
94.764,68

71.372
3.573
61.766

-
-
-

6.001
-
-

32
-
-

19.057
18.954

627
14.877
2.833

-
340

-
-

277

103
103

-
170

-
150
20

17.616
17.616

735
-
-
-

55
4.872

11.954

95.764,68
94.764,68



926

92195

92601

4210
4300

6057
6059

4210
4300

4110
4210

Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego na
lata 2007-2013 "Rozbudowa kina
"Drawa" na Centrum Kultury w
Drawsku Pomorskim
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Gmina
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
RAZEM

100

94.664,68
94.664,68

1.000
1.000

300
300

300
464.962,68

100

94.664,68

94.664,68
1.000

1.000
300
300

300

464.962,68

§2. Dokonuje się zmian w dziale 851, rozdział 85154:
1) Zwiększa się plan działu o kwotę 6.361,-zł w zadaniach:

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób
uzależnionych:
1) Utrzymanie Gminnego Centrum Profilaktyki
b) czynsz, ogrzewanie, energia o kwotę 6.000,-zł
5) przeprowadzanie rozmów motywacyjnych z osobami uzależnionymi o kwotę 200,-zł
III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo- wychowawczych i socjoterapeutycznych:
5. Organizacja wypoczynku letniego i zimowego
e) zakup gadżetów i materiałów do zajęć o kwotę 25,-zł,
7.Organizacja ulicznego biegu im.Jana Pawła II
f) pozostałe wydatki o kwotę 51,-zł
8.Organizacja IV Rajdu Rodzinnego pod hasłem "Sport-Trzeźwość-Rekreacja"
c)Koszty transportu o kwotę 55,-zł
9.Organizacja międzyszkolnych spotkań profilaktycznych
a)zakup art.papierniczych o kwotę 30,-zł

2) Zmniejsza się plan działu o kwotę 6.361,-zł w zadaniach:
I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób
uzależnionych:
3)Badania lekarzy biegłych o kwotę 500,-zł,
4)Dofmansowanie terapii dla uzależnionych i współuzależnionych o kwotę 1.200,-zł
7)koszty utrzymania terapeuty o kwotę 3.200,- zł



8)koszty składania wniosków do sądu o objęcie postępowaniem sądowym o kwotę
1.000,-zł
II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy uzależnień pomocy
społecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie
S.Prowadzenie Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego dla Ofiar Przemocy w Rodzinie
(30zł./godz.) o kwotę 461,-zł.

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 48.634.172,77 zł,
po strome wydatków kwotą: 58.904.172,77 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z

mgr Zowniew Ptak


